EDITAL Nº 003/2019 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA)

O Prefeito Municipal de Mata Roma – MA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Público Simplificado de Agente

Comunitário de Saúde – ACS, regido pelo Edital nº 001/2019 – Abertura de Inscrição e Vagas –

Mata Roma, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

1. ZONA URBANA

1.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: BAIRRO AÇUDE                                                       QUADRO DE RESERVA

ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 005 CLAUDIMARA AMORIM DE VASCONCELOS 08.00 APROVADO

2. 003 PATRICIA NARA SARAIVA CARDOSO 08.00 APROVADO

3. 008 MARIA DE BRITO LIMA NASCIMENTO 08.00 APROVADO

4. 051 MARIA DAS DORES ALVES GARRETO 07.75 APROVADO

5. 019 JOYCE KELLY DE SOUSA TEIXEIRA PEREIRA 07.75 APROVADO

6. 090 JOANDERSON CARAVALHO COSTA 07.50 CLASSIFICADO

7. 083 MARIA CAROLYNE LIMA VIANA LOPES 07.50 CLASSIFICADO

8. 069 POLIANA MARTINS MONTELES CARVALHO 07.25 CLASSIFICADO

9. 082 AURÉLIO ARAÚJO VASCONCELOS 07.25 CLASSIFICADO

10. 054 VANUSA MARQUES SARMENTO 06.75 CLASSIFICADO

11. 094 IVANILÇA ALVES PASSOS 06.50 CLASSIFICADO

12. 015 SANDRO LUCAS DE SOUSA HENRIQUE 06.50 CLASSIFICADO

13. 067 ANA CLARA MARTINS GUIMARAES 06.25 CLASSIFICADO

14. 039 VANDERLEY DE LIMA SOUSA JUNIOR 06.00 CLASSIFICADO

1.2. ÁREA DE REFERÊNCIA: BAIRRO AEROPORTO                                                                     01 VAGA

ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 092 DESILTO SARMENTO CARVALHO FILHO 07.75 APROVADO

2. 009 ANGELICA DA SILVA 07.75 APROVADO

3. 089 PEDRO LUCIANO CARVALHO SILVA 07.50 APROVADO

4. 035 ANA CAROLINE NASCIMENTO GALVÃO 07.00 APROVADO

5. 028 RONALD CALDAS LIMA 07.00 APROVADO

6. 075 VALDINALDO FRANCA DE OLIVEIRA 06.75 CLASSIFICADO

7. 087 MARIA DAS DORES SOUSA SILVA 06.50 CLASSIFICADO

8. 029 JUBILERNE DOS SANTOS OLIVEIRA TEIXEIRA 06.00 CLASSIFICADO

9. 040 ENDERSON ARAUJO MONTEIRO 06.00 CLASSIFICADO

2. ZONA RURAL

2.1. ÁREA DE REFERÊNCIA: POVOADO NICOLAU                                                                        01 VAGA

ORD. INSC. NOME PONTOS SITUAÇÃO

1. 007 FRANCISCA PEREIRA GONÇALVES NETA 09.50 APROVADO

2. 044 JULYANE AROUCHE PORTELA 09.50 APROVADO

3. 002 LAURA MARIA ZUQUE MOSAGE 09.00 APROVADO

4. 031 RAYLANE DUTRA ALVEA   08.50 APROVADO

5. 026 DOUGLAS DA COSTA SANTOS 07.00 APROVADO

6. 086 RUANE MEIRELES DE CARVALHO PEREIRA 06.50 CLASSIFICADO

7. 057 MIRELLY DOS SANTOS COSTA 06.50 CLASSIFICADO

8. 016 MARIA DOS MILAGRES AROUCHE DE SOUSA 06.00 CLASSIFICADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 08

DE FEVEREIRO DE 2019.

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL